
United States Tax Court 
Washington, DC 20217 

Petitioner 

v. 

COMMISSIONER OF INTERNAL 
REVENUE, 

Respondent 

Docket No.  

NOTICE OF CHANGE OF ADDRESS 
(See Rule 21(c).)* 

Please take notice that my address and/or contact information has changed.  My present address 
and contact information are as follows: 

Name  

Mailing Address   

City, State, Zip Code   

Email Address   

Telephone Number  

Tax Court Bar No. (if applicable) 

Signature Date 

FORM 10

FORM 10 (REV. 03/23)

*See also Rule 200(e), which requires each person admitted to practice before the Tax Court promptly to notify the
Admissions Clerk of any change in address. The most expedient way a practitioner can notify the Court of a change
in office or email address is to update his or her contact information through the Court’s electronic filing and case
management system (DAWSON), https://dawson.ustaxcourt.gov, which will result in the system’s automatically
generating a notice updating the practitioner’s contact information in open cases and cases closed within 6 months
before the update. Alternatively, a practitioner can file Form 10 in each pending case in which the practitioner has
entered an appearance.  A practitioner who has not entered an appearance in a pending case can satisfy the Rule
200(e) notification requirement by submitting Form 10 (omitting any caption and docket number) or other written
communication to the Admissions Clerk via mail or email at admissions@ustaxcourt.gov.
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